
KÓD PRODUKTU

TOPNÝ VÝKON

JMENOVITÝ PROUD
OHŘÍVAČE

MAXIMÁLNÍ PRŮTOK
VZDUCHU

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST
VZDUCHU

ROZSAH ZÁCLONY

NAPĚTÍ OHŘÍVAČŮ/
FREKVENCE

NAPĚTÍ MOTORU/
FREKVENCE

JMENOVITÝ MOTOR
AKTUÁLNÍ

JMENOVITÝ VÝKON MOTORU

HODNOCENÍ OCHRANY IP
MOTOR

ČISTÁ HMOTNOST

HLUČNOST

m³/h

kW

A

2 stupně/1 stupeň

stupně topení 3/2/1

m/s

m

V/Hz

V/Hz

2 stupně/1 stupeň

W

A

-

kg

2 stupně/1 stupeň

2 stupně/1 stupeň

dB

6 4 2

27,3

1770 1450

11 9

230/50

280 220

1,22 0,96

E / IP 20

16,5

61 59

AC100EN1P

AERIS 100EN-1P

3

230/50

Řada elektrických vzduchových clon

AERIS EN-1P 230V

Vzduchová clona AERIS je zařízení vybavené elektrickými

ohřívači, které ohřívají proudící vzduch. Zařízení chrání před
tepelnými ztrátami způsobenými otevíráním a zavíráním

vstupních dveří do budovy. Z tohoto důvodu se zařízení
nejčastěji instaluje v místech vstupu/výstupu z budovy, což

usnadňuje dosažení a udržení tepelné pohody a poskytuje

ochranu před vnějším prachem a hmyzem.

Vlastnosti zařízení:

• určena k instalaci nad nebo podél dveřního
otvoru,

odolné plastové pouzdro,

dálkový ovladač, montážní panel a dveřní
senzor jsou součástí dodávky,

účinná ochrana proti prachu a hmyzu zvenčí,

vysoká hospodárnost provozu zařízení,

moderní design.

21

JEDNOTKA

2 stupně/1 stupeň


